
CITTÀ DI CANICATTÌ
(Libero Consorzio Comunale Di Agrigento)

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. SETTORIALE 1  N. GENERALE 19
Data di registrazione 14/01/2022 Data di registrazione 14/01/2022

Responsabile P.O. n. 3 "Servizi Finanziari e Programmazione"

OGGETTO:
MODIFICA D.D.  N.  2068/2021 PERSONALE DIPENDENTE-– DISCIPLINA DELLE 
RISORSE DECENTRATE - COSTITUZIONE FONDO ANNO 2021

IL FUNZIONARIO  ECONOMICO-FINANZIARIO INCARICATO DI PO

Vista la D.D. n. 2068 del 24/12/2021 inerente l’oggetto;

Dato atto che il trattamento accessorio dell’anno 2016 costituisce la base di riferimento ai fini della costituzione del Fondo del  
salario accessorio anche per l’anno 2021;

Rilevato che per puro errore materiale nel prospetto di verifica del rispetto del limite anno 2016 della D.D. di cui all’oggetto è stato  
allegato un prospetto errato;

Visto il D. Lgs. 267/2000;

Visto il D. Lgs. 118/2011;

Visto il vigente regolamento di contabilità; 

DETERMINA 

Di dare atto che il rispetto del limite di spesa ex art. 23 comma 2 del D. Lgs. 75/2017 viene assicurato dal prospetto sotto riportato in  
sostituzione di quello riportato nella D.D 2068/2021

RISPETTO LIMITE 2016

2016 2021

Risorse stabili                                                                                  801.741,93
Riduzione art.9,cd.2bis dl 78/20210                                                                           - 139.904,00
Componenti escluse risorse stabili                                                             0,00
RISORSE STABILI DA COMPUTARE                                        661.837,93
Risorse variabili                                                                                 92.205,55
Ris non soggette al limite (economie precedenti)                           - 47.280,05
Ris non soggette al limite (Comp. Messi notificatori)                    -      424,00

RISORSE VARIABILI DA COMPUTARE

FONDO PO
LAVORO STRAORDINARIO

661.837,93

44.501,50

0
65.877,14

772.216,57

616484,78
32.653,20

583.831,58
51.749,45

4.608,17

47.141,28

75.000,00
41.000,00

746.972,86

DARE COMUNICAZIONE  del  presente atto  alle OO.SS.  ed alle  R.S.U.  ai  sensi  dell’art.5,  comma 2,  del  d.lgs.  165/2001 e  
dell’art.7, comma 1, CCNL 1 aprile 1999;



PUBBLICARE il  presente  provvedimento sul  sito  istituzionale  dell’Ente,  nell’apposita  sezione:  Amministrazione trasparente  –  

Personale- Contrattazione integrativa -  ai sensi dell’art.21, comma 2, del d.lgs. 33/2013 e smi. 

Il Responsabile del Procedimento
 Carmela Meli

Funzionario Posizione Organizzativa n. 3
MELI CARMELA / InfoCamere S.C.p.A.

(atto sottoscritto digitalmente)


	MODIFICA D.D. N. 2068/2021 PERSONALE DIPENDENTE-– DISCIPLINA DELLE RISORSE DECENTRATE - COSTITUZIONE FONDO ANNO 2021

